



**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na:
dostawę helowego detektora wycieków dla IFJ PAN, znak sprawy: DZP.260.34.2022

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły drogą elektroniczną oraz, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SWZ.

Pytanie nr 1

Nawiązując do Państwa zapytania dotyczącego dostawy helowego detektora wycieków dla IFJ PAN oznaczonego numerem DZP.260.34.2022, proszę o informację czy możliwe jest wydłużenie terminu realizacji zamówienia/ Umowy? Obecnie zgodnie z Państwa ogłoszeniem to jest 24 tygodnie. Jednak w tej chwili, ze względu na ciągnący się nadal kryzys na rynku półprzewodników oraz wojnę na Ukrainie, czasy dostaw uległy znacznemu wydłużeniu. Proponujemy wydłużenie terminu dostawy detektora zgodnego z Państwa wymaganiami do 36 tygodni.

Odpowiedź

Zamawiający wydłuża termin realizacji do 36 tygodni.

Pytanie nr 2

Kolejna kwestia dotyczy zapisów Umowy. Aczkolwiek rozumiem, że zgodnie z informacją zawartą w Państwa ogłoszeniu, czas na negocjowanie warunków Umowy będzie później – jeśli ewentualnie wybiorą Państwo naszą ofertę.



INSTYTUT FIZYKI JĄDROWEJ
im. Henryka Niewodniczańskiego
POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Nie do przyjęcia jest bowiem dla na paragraf 5 pkt 6 Umowy, zgodnie z którym „Maksymalna łączna wartość naliczonych Wykonawcy kar umownych nie przekroczy 20 % wartości brutto umowy, określonej w § 3 ust. 1.”.

Możemy się zgodzić, że „Maksymalna łączna wartość naliczonych Wykonawcy kar umownych nie przekroczy 10 % wartości brutto umowy, określonej w § 3 ust. 1. ograniczenia. Jednocześnie poziom 10% jest maksymalnym na który można uzyskać zgodę na poziomie europejskim. Nadmieniamy, że zgodnie z zapisami §7 ust.5 istnieje możliwość dochodzenia odszkodowania przewyższającego ten limit kar.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że niedopuszczalne jest prowadzenie negocjacji z Wykonawcą po złożeniu oferty. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część SWZ.

W związku z dokonaną zmianą Zamawiający opublikował w BZP ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem,
prof. dr hab. Tadeusz Lesiak

Dyrektor Instytutu Fizyki Jądrowej
im. Henryka Niewodniczańskiego
Polskiej Akademii Nauk